
花蓮縣玉里國小永昌分校

10-25 Mar 2020

109年全國青年盃射箭錦標賽

複合弓男子組

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 700 1 陳界綸 NTSU 148

8/ 686 8 魏煒宸 NCCU 145

5/ 688 5 張曜璿 CCU 140

4/ 690 4 凌濬澤 STU 145

3/ 691 3 林哲瑋 NTSU 145

6/ 687 6 劉緣 NCCU 146

7/ 687 7 賴昶安 NTSU 145

2/ 699 2 潘宇平 CCU 144

陳界綸  (NTSU)

150

凌濬澤  (STU)

138

劉緣  (NCCU)

143

賴昶安  (NTSU)

141

陳界綸  (NTSU)

147

劉緣  (NCCU)

146

凌濬澤  (STU)

147

賴昶安  (NTSU)

145

GOLD

陳界綸  (NTSU)

SILVER

劉緣  (NCCU)

BRONZE

凌濬澤  (STU)
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花蓮縣玉里國小永昌分校

10-25 Mar 2020

109年全國青年盃射箭錦標賽

複合弓男子組

Elimination Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/32
Elimin. Round

1/16
Elimin. Round

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 700 1 陳界綸 NTSU 149

64/ 600 64 吳柏河 TCSB 110

33/ 657 33 彭祥貴 TUPES 138

32/ 659 32 賴軒詳 HCCVS 136

17/ 679 17 朱延凱 YFSH 141

48/ 636 48 張宗恩 FJCU 139

49/ 633 49 黃嘉政 YFSH 136

16/ 679 16 吳晨聖 WL 137

9/ 685 9 黃柏崴 NCCU 145

56/ 621 56 彭宗佑 NTUPE 139

41/ 649 41 劉俊呈 NCNU 135

24/ 670 24 黃聖道 WL 140

25/ 669 25 王資堯 WL 141

40/ 650 40 潘柏哲 NCNU 135

57/ 620 57 顏瑋廷 FJCU 138

8/ 686 8 魏煒宸 NCCU 142

5/ 688 5 張曜璿 CCU 146

60/ 618 60 邱柏恩 HKSH 137

37/ 654 37 潘弘祐 TYSH 136

28/ 662 28 鄭元瑋 YFSH 141

21/ 678 21 林虔德 NCCU 140

44/ 648 44 吳東峻 NTSU 143

53/ 626 53 蔡俊良 TUPES 133

12/ 682 12 王成翎 SMSH 138

13/ 681 13 趙睿宇 CGSH 143

52/ 626 52 尤澤雄 NTUPE 132

45/ 647 45 彭彥通 FJCU 136

20/ 678 20 劉鎧懋 SLVSH 134

29/ 661 29 拉卡.巫茂 HL 139

36/ 655 36 彭毅軒 UOT 140

61/ 616 61 彭立霆 FJCU 133

4/ 690 4 凌濬澤 STU 143

陳界綸  (NTSU)

147

彭祥貴  (TUPES)

138

朱延凱  (YFSH)

141

吳晨聖  (WL)

140

黃柏崴  (NCCU)

139

黃聖道  (WL)

142

王資堯  (WL)

140

魏煒宸  (NCCU)

141

張曜璿  (CCU)

140

鄭元瑋  (YFSH)

132

吳東峻  (NTSU)

143

王成翎  (SMSH)

141

趙睿宇  (CGSH)

142

彭彥通  (FJCU)

133

彭毅軒  (UOT)

136

凌濬澤  (STU)

147

陳界綸  (NTSU)

145

朱延凱  (YFSH)

140

黃聖道  (WL)

139

魏煒宸  (NCCU)

143

張曜璿  (CCU)

145

吳東峻  (NTSU)

139

趙睿宇  (CGSH)

141

凌濬澤  (STU)

145

陳界綸  (NTSU)

148

魏煒宸  (NCCU)

145

張曜璿  (CCU)

140

凌濬澤  (STU)

145
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花蓮縣玉里國小永昌分校

10-25 Mar 2020

109年全國青年盃射箭錦標賽

複合弓男子組

Elimination Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/32
Elimin. Round

1/16
Elimin. Round

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

3/ 691 3 林哲瑋 NTSU 146

62/ 608 62 許桓綸 UOT 131

35/ 655 35 張善鈞 SAIHS 139

30/ 661 30 廖健男 NCCU 132

19/ 679 19 林家慶 CCU 140

46/ 645 46 吳育陞 TCSB 134

51/ 627 51 陳琮仁 NTUPE 127

14/ 680 14 林昱全 SMSH 137

11/ 684 11 林育震 NTSU 146

54/ 626 54 黃振哲 UOT 124

43/ 648 43 楊里寬 YFSH 137

22/ 675 22 莊鎧瑋 NTUPE 143

27/ 663 27 馮翊綸 YFSH 128

38/ 654 38 彭洛恩 NCNU 140

59/ 620 59 吳冠鋅 TUPES 128

6/ 687 6 劉緣 NCCU 146

7/ 687 7 賴昶安 NTSU 140

58/ 620 58 羅雋睿 HCJH 127

39/ 651 39 潘邦尹 WFSH 132

26/ 667 26 陳冠儐 SMSH 138

23/ 673 23 黃韋傑 NTUPE 141

42/ 649 42 黃昱宸 NCNU 136

55/ 625 55 曾禹森 TCSB 136 T.9

10/ 684 10 陳宏溢 NTSU 136 T.X

15/ 679 15 周立郡 NSYU 145

50/ 628 50 王斯玄 UOT 127

47/ 639 47 金英傑 TAJEN 141

18/ 679 18 張皓勛 CCU 142

31/ 659 31 楊育智 HCCVS 0

34/ 656 34 周佳宇 SMSH 81

63/ 604 63 林玄得 PAJH 123

2/ 699 2 潘宇平 CCU 146

林哲瑋  (NTSU)

146

張善鈞  (SAIHS)

139

林家慶  (CCU)

141

林昱全  (SMSH)

142

林育震  (NTSU)

140

莊鎧瑋  (NTUPE)

142

彭洛恩  (NCNU)

139

劉緣  (NCCU)

145

賴昶安  (NTSU)

143

陳冠儐  (SMSH)

138

黃韋傑  (NTUPE)

133

陳宏溢  (NTSU)

130

周立郡  (NSYU)

142

張皓勛  (CCU)

140

周佳宇  (SMSH)

141

潘宇平  (CCU)

143

林哲瑋  (NTSU)

142 T.10

林昱全  (SMSH)

142 T.9

莊鎧瑋  (NTUPE)

141

劉緣  (NCCU)

145

賴昶安  (NTSU)

143

黃韋傑  (NTUPE)

137

周立郡  (NSYU)

139

潘宇平  (CCU)

143

林哲瑋  (NTSU)

145

劉緣  (NCCU)

146

賴昶安  (NTSU)

145

潘宇平  (CCU)

144
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花蓮縣玉里國小永昌分校

10-25 Mar 2020

109年全國青年盃射箭錦標賽

複合弓男子組

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 Finals

1 陳界綸 NTSU 國立體育大學 700 /  1 149 147 145 148 150 147
2 劉緣 NCCU 國立中正大學 687 /  6 146 145 145 146 143 146
3 凌濬澤 STU 樹德科技大學 690 /  4 143 147 145 145 138 147
4 賴昶安 NTSU 國立體育大學 687 /  7 140 143 143 145 141 145
5 林哲瑋 NTSU 國立體育大學 691 /  3 146 146 142 145
5 魏煒宸 NCCU 國立中正大學 686 /  8 142 141 143 145
7 潘宇平 CCU 中國文化大學 699 /  2 146 143 143 144
8 張曜璿 CCU 中國文化大學 688 /  5 146 140 145 140
9 吳東峻 NTSU 國立體育大學 648 / 44 143 143 139
9 周立郡 NSYU 國立中山大學 679 / 15 145 142 139
9 朱延凱 YFSH 桃園市永豐高中 679 / 17 141 141 140
9 林昱全 SMSH 新北市三民高中 680 / 14 137 142 142
9 莊鎧瑋 NTUPE 國立臺灣體育運動大學 675 / 22 143 142 141
9 趙睿宇 CGSH 臺中市中港高中 681 / 13 143 142 141
9 黃聖道 WL 中正旺來山 670 / 24 140 142 139
9 黃韋傑 NTUPE 國立臺灣體育運動大學 673 / 23 141 133 137
17 吳晨聖 WL 中正旺來山 679 / 16 137 140
17 周佳宇 SMSH 新北市三民高中 656 / 34 81 141
17 張善鈞 SAIHS 臺北市松山工農 655 / 35 139 139
17 張皓勛 CCU 中國文化大學 679 / 18 142 140
17 彭彥通 FJCU 輔仁大學 647 / 45 136 133
17 彭毅軒 UOT 臺北市立大學 655 / 36 140 136
17 彭洛恩 NCNU 國立暨南國際大學 654 / 38 140 139
17 彭祥貴 TUPES 臺東縣東大體中 657 / 33 138 138
17 林家慶 CCU 中國文化大學 679 / 19 140 141
17 林育震 NTSU 國立體育大學 684 / 11 146 140
17 王成翎 SMSH 新北市三民高中 682 / 12 138 141
17 王資堯 WL 中正旺來山 669 / 25 141 140
17 鄭元瑋 YFSH 桃園市永豐高中 662 / 28 141 132
17 陳冠儐 SMSH 新北市三民高中 667 / 26 138 138
17 陳宏溢 NTSU 國立體育大學 684 / 10 136 130
17 黃柏崴 NCCU 國立中正大學 685 /  9 145 139
33 劉俊呈 NCNU 國立暨南國際大學 649 / 41 135
33 劉鎧懋 SLVSH 臺中市沙鹿高工 678 / 20 134
33 吳冠鋅 TUPES 臺東縣東大體中 620 / 59 128
33 吳柏河 TCSB 臺南市土城高中 600 / 64 110
33 吳育陞 TCSB 臺南市土城高中 645 / 46 134
33 尤澤雄 NTUPE 國立臺灣體育運動大學 626 / 52 132
33 廖健男 NCCU 國立中正大學 661 / 30 132
33 張宗恩 FJCU 輔仁大學 636 / 48 139
33 彭宗佑 NTUPE 國立臺灣體育運動大學 621 / 56 139
33 彭立霆 FJCU 輔仁大學 616 / 61 133
33 拉卡.巫茂 HL 花蓮縣射箭委員會 661 / 29 139
33 曾禹森 TCSB 臺南市土城高中 625 / 55 136
33 林玄得 PAJH 新竹縣博愛國中 604 / 63 123
33 林虔德 NCCU 國立中正大學 678 / 21 140
33 楊育智 HCCVS 國立新竹高商 659 / 31 0
33 楊里寬 YFSH 桃園市永豐高中 648 / 43 137
33 潘弘祐 TYSH 高雄市左營高中 654 / 37 136
33 潘柏哲 NCNU 國立暨南國際大學 650 / 40 135
33 潘邦尹 WFSH 臺北市萬芳高中 651 / 39 132
33 王斯玄 UOT 臺北市立大學 628 / 50 127
33 羅雋睿 HCJH 新北市汐止國中 620 / 58 127
33 蔡俊良 TUPES 臺東縣東大體中 626 / 53 133
33 許桓綸 UOT 臺北市立大學 608 / 62 131
33 賴軒詳 HCCVS 國立新竹高商 659 / 32 136
33 邱柏恩 HKSH 新竹縣湖口高中 618 / 60 137
33 金英傑 TAJEN 大仁科技大學 639 / 47 141
33 陳琮仁 NTUPE 國立臺灣體育運動大學 627 / 51 127
33 顏瑋廷 FJCU 輔仁大學 620 / 57 138
33 馮翊綸 YFSH 桃園市永豐高中 663 / 27 128
33 黃嘉政 YFSH 桃園市永豐高中 633 / 49 136
33 黃振哲 UOT 臺北市立大學 626 / 54 124
33 黃昱宸 NCNU 國立暨南國際大學 649 / 42 136
65 楊育瑋 HCCVS 國立新竹高商 596 / 65
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花蓮縣玉里國小永昌分校

10-25 Mar 2020

109年全國青年盃射箭錦標賽

複合弓男子組

Final Ranking Individual

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 Finals

66 黃政霖 HCCVS 國立新竹高商 594 / 66
67 符尊岩 PAJH 新竹縣博愛國中 593 / 67
68 漢俊毅 NOSH 宜蘭縣南澳高中 590 / 68
69 陳奕安 LSSH 臺北市麗山高中 541 / 69
70 謝易諶 YHJH 新北市義學國中 0 / 70
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